
一人ひとりの人生に寄り添い共に生きる

TEL:０２７-２２６-６６２２　FAX:０２７-２２６-６６２３
デイハウスみかんの花デイハウスみかんの花

〒３７１-０８４６　
群馬県前橋市元総社町１２０１-１

管理者 武井 介護員 砂賀生活相談員 高橋 介護員 小森田看護師 佐々木 生活相談員 砂賀介護員 左右田 介護員 左右田看護師 濱屋 看護師 清水

り

便

vol.77

～働くことは最高の学び～～働くことは最高の学び～

日直

日

月

年
2９

１1

1

砂
賀 

裕
一

平成

１1月号

いつもデイハウスみかんの花をご利用頂きありがとうございます。
日が沈むのも段々と早くなり、秋から冬へと季節が移り変わろう
としています。気温も低くなりましたので、体調を崩されないよう
みなさんもお身体をご慈愛なさってください。

私たちは、働きながら日々成長出来ることを感じています。
学校では学ぶことの出来ない、教えてもらえないことがあります。
それは、目の前のご利用者様が教えてくれます。私たちの仕事は、
ひと対ひとであり、目の前の人が喜んで頂けるには、どうしたら良
いのか。日々現場を通して学ばさせて頂いています。ご利用者様の
みなさんが喜んで頂けることが、私たちの最幸の喜びであります。
あなたが笑顔であるから私も笑顔。そんな笑顔を伝染させて、幸せ
な空間を創って行きたいと思っています。まだまだ至らない私た
ちではありますが、皆さまが笑顔でいられるように、今後ともサー
ビス向上に努めて参ります。
仕事を通して、たくさんの学びと喜びを頂いていますことに感謝
申し上げます。

日頃『デイハウスみかんの花』をご愛顧頂きありがとうございます。
心より感謝申し上げます。



Precious
Precious

Precious

生
活
相
談
員 

砂
賀

お団子完成♪

散歩をし
ながら外

気浴♪

recioureciourecious
recioureciou

♪♪

recioureciouss

FMぐんま生中継‼

PPrecioureciouss

散歩をし
ながら外

気浴
散歩をし

ながら外
気浴

PPP

野菜を収穫(^o^）

和
室
で
癒
し
の
時
間 

♬

みんなでお団子作り♪

楽しい
レクリエーション♪

利用者様の
　ご様子 砂
賀

お団子完成お団子完成お団子完成♪♪♪♪

FMぐんま生中継FMぐんま生中継FMぐんま生中継FMぐんま生中継FMぐんま生中継FMぐんま生中継FMぐんま生中継FMぐんま生中継

生
活
相
談
員
砂
賀
ごごごごごごご 子 子 子 子 子 子 子 子 子 子 子 子 子 子 


